JACIENE PINHEIRO SANT'ANA

CRC: 034879/O 
Contador

CPF:994.910.105-06  CRC: 034879/O
RG: 0774082844 

DUPLO ENGENHARIA LTDA

Balanço Patrimonial em 31/12/2023 Folha: 19Diário: 8

IMPORTA O PRESENTE BALANÇO PATRIMONIAL SOMANDO NO
ATIVO E NO PASSIVO 4.781.602,30 (QUATRO MILHõES, SETECENTOS E
OITENTA E UM MIL, SEISCENTOS E DOIS REAIS E TRINTA CENTAVOS) DE
ACORDO COM A DOCUMENTAÇÃO QUE NOS FOI APRESENTADA.

DANIEL CORREA CARDOSO 
SÓCIO AMINISTRADOR

CPF: 83268073549

RG: 096568663  

JACIENE PINHEIRO SANT'ANA

CONTADOR

CPF: 994.910.105-06  CRC: 034879/O

RG: 0774082844 

Feira de Santana, Ba 31 de Dezembro de 2023

[...]

O contratado executará os serviços diretamente ao contratante nas suas obras, 
por estas indicadas. 

DOS VALORES E CARGA HORARIA 

CLÁUSULA 3ª: O contratado perceberá o valor integral, com as devidas retenções legais, a 
título dos serviços prestados como encarregado de serviços/ obras, com o salário no valor R$ 
3.500,00 (Três mil e quinhentos reais) mensal. 

Parágrafo Primeiro – O Contratado não possuirá horário de entrada e saída na empresa, uma 
vez que não existe vínculo empregatício, nem controle de jornada. 

Parágrafo Segundo – O Contratado deverá prestar os serviços sempre que solicitado, dentro